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AQHA Show Leaders 2022
Youth

Endgültiger Stand vom 21.11.2022



21.11.2022 405200 Mares >3

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5521938
5785474
X0714044
5366541

GLAMOURGIRL
BATT UR LASHEZ
TL ONEHOT INVESTMENT
SENORITA JACINTA

ZOE KIM BREY
NIKOL PAVLICOVA
LUCA KEMPFER
JULIA GILLESSEN

HOCHDORF
KUNCICE POD ONDREJNIKEM
EGENSTEDT
NEUSTADT

MS INES GRUND
EDUARD PAVLICA
LUCA KEMPFER
JULIA GILLESSEN

HOCHDORF
ROZNOV POD RADHOSTEM
EGENSTEDT
NEUSTADT

5,5
4,0
2,0
0,5

Klasse
 

MARES THREE AND OVER

Show Class Code
 

405200
AQHA Show Leaders 2022 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 407200 Geldings >3

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5609008
5815770

5923362
5767137
5972712
5808979
5767137
5991898
X0743029

TFR COOL IN MOONLITE
ABSOLUTE HOT KRYMSUN

A DREAM OF JEANNIE
EDDIE GOOD BAR
MEC ME HAPPY
THE MIRACLE ONE
EDDIE GOOD BAR
MOKA MARTINI
ONEMOMENT INTYME

EVAMARIA LAUTNER
LEA TANNER

FINJA HOERICH
LISA MARIE MADLA
ADRIEN DELPORTE
LILLY-VICTORIA MORS
LISA MARIE MADLA
KATERINA CEJKOVA
LEA IMGRUETH

ROSSTAL
AEUGST AM ALBIS

SOHREWALD
LAAGE OT POLITZ
MAINVAULT
ASSLING
LAAGE OT POLITZ
KOBYLI
WEGGIS

STEFAN LAUTNER
REGULA AND CHRISTIAN
TANNER
FINJA HOERICH
GRITT MADLA
ADRIEN DELPORTE
MARISA MORS
GRITT MADLA
VLADIMIR CEJKA
HEIDI IMGRUETH

ROSSTAL
AEUGUST A A

SOHREWALD
LAAGE OT POLITZ
MAINVAULT
ASSLING
GUESTROW
KOBYLI
WEGGIS

4,5
4,0

1,0
1,0
1,0
1,0
0,5
0,5
0,5

Klasse
 

GELDINGS THREE AND OVER

Show Class Code
 

407200

AQHA Show Leaders 2021 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com

AQHA Show Leaders 2022 Youth Division



21.11.2022 401200 GC Mares

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5785474
5521938
X0714044

BATT UR LASHEZ
GLAMOURGIRL
TL ONEHOT INVESTMENT

NIKOL PAVLICOVA
ZOE KIM BREY
LUCA KEMPFER

KUNCICE POD ONDREJNIKEM
HOCHDORF
EGENSTEDT

EDUARD PAVLICA
MS INES GRUND
LUCA KEMPFER

ROZNOV POD RADHOSTEM
HOCHDORF
EGENSTEDT

2,0
2,0
1,0

Klasse
 

GRAND CHAMPION MARES

Show Class Code
 

401200
AQHA Show Leaders 2022 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 401400 GC Geldings

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5815770

5609008

ABSOLUTE HOT KRYMSUN

TFR COOL IN MOONLITE

LEA TANNER

EVAMARIA LAUTNER

AEUGST AM ALBIS

ROSSTAL

REGULA AND CHRISTIAN
TANNER
STEFAN LAUTNER

AEUGUST A A

ROSSTAL

2,0

1,5

Klasse
 

GRAND CHAMPION GELDINGS

Show Class Code
 

401400
AQHA Show Leaders 2022 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 471500 PRCG Geldings

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

4900863 A PLEASURE ALWAYS VICTORIA SZOWTUCHA ROHR-REGELSBACH VICTORIA SZOWTUCHA ROHR-REGELSBACH 1,0

Klasse
 

PERFORMANCE RESERVE CHAMPION GELDINGS

Show Class Code
 

471500
AQHA Show Leaders 2022 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 412000 Showmanship

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5785474
X0714044
5366541
4614137
X0701020
5609008
5193568
4900863
5090406
5767137
5452004
5923362
4529950
5972712
5991898
5677487

BATT UR LASHEZ
TL ONEHOT INVESTMENT
SENORITA JACINTA
KRYMSUM ZIPPO
MENNY JACK
TFR COOL IN MOONLITE
SMOKIN HIGH SCORE
A PLEASURE ALWAYS
CPR DRESSEDLIKABOSS
EDDIE GOOD BAR
GOOD RASCALS IMPULSE
A DREAM OF JEANNIE
GC IMPRESSIONOFLOVE
MEC ME HAPPY
MOKA MARTINI
PRIVAT DANCER

NIKOL PAVLICOVA
LUCA KEMPFER
JULIA GILLESSEN
DESIREE LEINER
KATERINA BRUNOVA
EVAMARIA LAUTNER
STELLA PFEFFER
VICTORIA SZOWTUCHA
LORENZA TEDESCHI
LISA MARIE MADLA
NIEKE MICHAELSEN
FINJA HOERICH
AYLA SCHLEINIGER
ADRIEN DELPORTE
KATERINA CEJKOVA
JANINA BARTENSTEIN

KUNCICE POD ONDREJNIKEM
EGENSTEDT
NEUSTADT
BRUCKNEUDORF
JASENNA
ROSSTAL
BAYERN - OSTERHOFEN
ROHR-REGELSBACH
UDINE
LAAGE OT POLITZ
WEDEMARK
SOHREWALD
MELCHNAU
MAINVAULT
KOBYLI
FEHRALORF

EDUARD PAVLICA
LUCA KEMPFER
JULIA GILLESSEN
DESIREE LEINER
MONIKA BRUNOVA
STEFAN LAUTNER
STELLA PFEFFER
VICTORIA SZOWTUCHA
LORENZA TEDESCHI
GRITT MADLA
NINA MICHAELSEN
FINJA HOERICH
JONAS M SCHLEINIGER
ADRIEN DELPORTE
VLADIMIR CEJKA
JANINA BARTENSTEIN

ROZNOV POD RADHOSTEM
EGENSTEDT
NEUSTADT
BRUCKNEUDORF
JASENNA
ROSSTAL
BAYERN - OSTERHOFEN
ROHR-REGELSBACH
UDINE
GUESTROW
WEDEMARK
SOHREWALD
CH-4917 MELCHNAU
MAINVAULT
KOBYLI
FEHRALORF

19,0
9,0
6,5
4,0
3,5
3,0
2,5
2,0
2,0
2,0
1,0
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5

Klasse
 

SHOWMANSHIP AT HALTER

Show Class Code
 

412000
AQHA Show Leaders 2021 2022 Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 412002 L1 Showmanship

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5609008
4614137
X0701020
5741258

5452004
4900863
5808979
5762941
X0674476
5923362
5878548
5753034
5767137
4529950
5874664
5366541
5946974

TFR COOL IN MOONLITE
KRYMSUM ZIPPO
MENNY JACK
MIDNIGHT MECHANICS

GOOD RASCALS IMPULSE
A PLEASURE ALWAYS
THE MIRACLE ONE
WB A STAR IS BORN
INPATUATION
A DREAM OF JEANNIE
A HOT KRUZIN MIRACLE
CL CHARLYS SPECIAL
EDDIE GOOD BAR
GC IMPRESSIONOFLOVE
ILLUSION OF BLISS
SENORITA JACINTA
THE GREAT HUNTRESS

EVAMARIA LAUTNER
DESIREE LEINER
KATERINA BRUNOVA
MAJA HINDERER

NIEKE MICHAELSEN
VICTORIA SZOWTUCHA
LILLY-VICTORIA MORS
ALYAH OLUSCHINSKI
ANNA MAKELA
FINJA HOERICH
LEONIE ROSEBROCK
EMMA SPREEMANN
LISA MARIE MADLA
AYLA SCHLEINIGER
ALICIA KALAKUN
JULIA GILLESSEN
HANNA HOERICH

ROSSTAL
BRUCKNEUDORF
JASENNA
SCHORNDORF

WEDEMARK
ROHR-REGELSBACH
ASSLING
SCHWENTINENTAL
VENEZIA
SOHREWALD
FINTEL
WIETZEN
LAAGE OT POLITZ
MELCHNAU
LA WALLA EN GIER
NEUSTADT
SOHREWALD

STEFAN LAUTNER
DESIREE LEINER
MONIKA BRUNOVA
SANDRA HINDERER

NINA MICHAELSEN
VICTORIA SZOWTUCHA
MARISA MORS
CHRISTINE PETERSEN
ANNA MAKELA
FINJA HOERICH
SVENJA ROSEBROCK
TILL SPREEMANN
GRITT MADLA
JONAS M SCHLEINIGER
LONGCHAMP QUARTER HORSE
JULIA GILLESSEN
HANNA HOERICH

ROSSTAL
BRUCKNEUDORF
JASENNA
WINTERBACH-
MANOLZWEIZER
WEDEMARK
ROHR-REGELSBACH
ASSLING
SCHOENKIRCHEN
VENEZIA
SOHREWALD
FINTEL
WIETZEN
LAAGE OT POLITZ
CH-4917 MELCHNAU
LENT
NEUSTADT
SOHREWALD

6,0
5,0
5,0
4,0

3,0
2,0
2,0
1,5
1,0
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5

Klasse
 

SHOWMANSHIP AT HALTER - Level 1

Show Class Code
 

412002
AQHA Show Leaders 2022 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 434000 Reining

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5286998
5628776
5486759
5706765
5650572
5487089
5447625

SEMI COOL ON DAD
KANGAROOSTA
DREAMING ON
GS PICCOLA STAR
SMOKINGMISSCROSSFIRE
SK SMART N WHIZ
SL THE GREAT SPOOK

JULIETTA M.E. PRINZ
LAURA SCHMITZ
ESTEFANIA KAISER
MAJA HAUSBERGER
NAOMI SCHUSTER
VIKTORIE SVIEZENA
VICTORIA SCHMAUSER

SINZING
BADABBACH
PLESENKOFEN
MALCHINO
TANNESBERG
DOBRA
SCHIERLING

ALEXANDRA PRINZ
LAURA SCHMITZ
NICOLE KAISER
MARION HAUSBERGER
NAOMI SCHUSTER
VIKTORIE SVIEZENA
VICTORIA SCHMAUSER

SINZING
BADABBACH
OBERTRAUBLING
MALCHING
TANNESBERG
DOBRA
SCHIERLING

5,5
4,0
3,5
2,5
2,0
1,5
1,0

Klasse
 

REINING

Show Class Code
 

434000
AQHA Show Leaders 2022 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 412002 Reining L1

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5696557
5612055
5417161
5749812
5487089

SLIDE SO HIGH
BB MISS MILLION
STEPPIN DOC O SHY
ROSALEE WHIZ SPARKS
SK SMART N WHIZ

MAXIM BINDER
ISABELLA KIMMERLE
HELEN MUELLER
ESMEE VERMEEREN
VIKTORIE SVIEZENA

ROTTWEIL
BERGIOCH-GLADBACH
NAUEN
AMSTELVEEN
DOBRA

KATJA BINDER
ISABELLA KIMMERLE
CAROLIN MUELLER
Q VERMEEREN
VIKTORIE SVIEZENA

SCHAFTLERN
BERGIOCH-GLADBACH
NAUEN
AMSTELVEEN
DOBRA

2,0
1,0
1,0
0,5
0,5

Klasse
 

REINING - Level 1

Show Class Code
 

434002
AQHA Show Leaders 2022 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 436000 W Riding

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5256369

4614137
5464092

INVITED TO WIN

KRYMSUM ZIPPO
BUNNY THE GOODBAR

LEA TANNER

DESIREE LEINER
HANNAH JANSSEN

AEUGST AM ALBIS

BRUCKNEUDORF
MONCHENGLADBACH

REGULA AND CHRISTIAN
TANNER
DESIREE LEINER
HANNAH JANSSEN

AEUGUST A A

BRUCKNEUDORF
MONCHENGLADBACH

3,0

2,5
0,5

Klasse
 

WESTERN RIDING

Show Class Code
 

436000
AQHA Show Leaders 2022 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 436002 W Riding L1

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5464092
5194809
5090406

BUNNY THE GOODBAR
JB SWEET WISE
CPR DRESSEDLIKABOSS

HANNAH JANSSEN
JOHANNA GEPPL
LORENZA TEDESCHI

MONCHENGLADBACH
SCHWARZENAU
UDINE

HANNAH JANSSEN
JOHANNA GEPPL
LORENZA TEDESCHI

MONCHENGLADBACH
SCHWARZENAU
UDINE

1,5
1,0
0,5

Klasse
 

WESTERN RIDING - Level 1

Show Class Code
 

436002
AQHA Show Leaders 2022 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 438000 Trail

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5465299

5785474
5557107
5578139
5371676
5923362
4900863
5090406
4614137

HARLEY INVITATION

BATT UR LASHEZ
WHENYOURHOT HES HOT
THE 'Yes' BLUES
BUENO SMOKIN CURTIS
A DREAM OF JEANNIE
A PLEASURE ALWAYS
CPR DRESSEDLIKABOSS
KRYMSUM ZIPPO

LEA TANNER

NIKOL PAVLICOVA
JOANNA SALLEGGER
HANNA HOERICH
NELLY BREMSTALLER
FINJA HOERICH
VICTORIA SZOWTUCHA
LORENZA TEDESCHI
DESIREE LEINER

AEUGST AM ALBIS

KUNCICE POD ONDREJNIKEM
BIRKFELD
SOHREWALD
LAUTERTAL
SOHREWALD
ROHR-REGELSBACH
UDINE
BRUCKNEUDORF

REGULA AND CHRISTIAN
TANNER
EDUARD PAVLICA
KLARA SALLEGGER
SABINE HORICH
NELLY BREMSTALLER
FINJA HOERICH
VICTORIA SZOWTUCHA
LORENZA TEDESCHI
DESIREE LEINER

AEUGUST A A

ROZNOV POD RADHOSTEM
BIRKFELD
SOHREWALD
LAUTERTAL
SOHREWALD
ROHR-REGELSBACH
UDINE
BRUCKNEUDORF

13,0

12,5
4,0
3,5
2,0
1,5
0,5
0,5
0,5

Klasse
 

TRAIL

Show Class Code
 

438000
AQHA Show Leaders 2022 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 438002 L1 Trail

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5785474
X0701020
4900863
5578666
5578139
5391491
5612055
5366541
4970985

BATT UR LASHEZ
MENNY JACK
A PLEASURE ALWAYS
SHESGOODSTUF
THE 'Yes' BLUES
A GOOD TECHNIQUE
BB MISS MILLION
SENORITA JACINTA
SH ZIPS SWEETPASSION

NIKOL PAVLICOVA
KATERINA BRUNOVA
VICTORIA SZOWTUCHA
ADRIEN DELPORTE
HANNA HOERICH
ZOE KIM BREY
ISABELLA KIMMERLE
JULIA GILLESSEN
LARA GOLDMANN

KUNCICE POD ONDREJNIKEM
JASENNA
ROHR-REGELSBACH
MAINVAULT
SOHREWALD
HOCHDORF
BERGIOCH-GLADBACH
NEUSTADT
KIRCHBERG

EDUARD PAVLICA
MONIKA BRUNOVA
VICTORIA SZOWTUCHA
MICHAEL MIDDEL
SABINE HORICH
ZOE KIM BREY
ISABELLA KIMMERLE
JULIA GILLESSEN
GEORGI QUARTER HORSES

ROZNOV POD RADHOSTEM
JASENNA
ROHR-REGELSBACH
OLPE
SOHREWALD
HOCHDORF
BERGIOCH-GLADBACH
NEUSTADT
KIRCHBERG

5,0
3,0
2,0
1,5
1,5
1,0
1,0
1,0
1,0

Klasse
 

TRAIL - Level 1

Show Class Code
 

438002
AQHA Show Leaders 2022 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 440000 W Horsemanship

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5090406
5229384
5366541
5194809
5152629
5609008
X0714044
5521938
5465299

5741258

5508318
4614137
X0701020
5612055
5521937
5193568

CPR DRESSEDLIKABOSS
DUAL SPRINGTIME
SENORITA JACINTA
JB SWEET WISE
LEGEND OLENA
TFR COOL IN MOONLITE
TL ONEHOT INVESTMENT
GLAMOURGIRL
HARLEY INVITATION

MIDNIGHT MECHANICS

HOT BOY GONE LAZY
KRYMSUM ZIPPO
MENNY JACK
BB MISS MILLION
LOVES TO LOPE
SMOKIN HIGH SCORE

LORENZA TEDESCHI
TATJANA SIDLER
JULIA GILLESSEN
JOHANNA GEPPL
LOUISA GERDES
EVAMARIA LAUTNER
LUCA KEMPFER
ZOE KIM BREY
LEA TANNER

MAJA HINDERER

LENTHEL LOUISE DESMEDT
DESIREE LEINER
KATERINA BRUNOVA
ISABELLA KIMMERLE
ZOE KIM BREY
STELLA PFEFFER

UDINE
MOENCHALTORF
NEUSTADT
SCHWARZENAU
KOENIGSWINTER
ROSSTAL
EGENSTEDT
HOCHDORF
AEUGST AM ALBIS

SCHORNDORF

BARRLE-HERTOG
BRUCKNEUDORF
JASENNA
BERGIOCH-GLADBACH
HOCHDORF
BAYERN - OSTERHOFEN

LORENZA TEDESCHI
MANUELA SIDLER
JULIA GILLESSEN
JOHANNA GEPPL
GERDES JUERGEN
STEFAN LAUTNER
LUCA KEMPFER
MS INES GRUND
REGULA AND CHRISTIAN
TANNER
SANDRA HINDERER

MEINOU DE RUIJTER
DESIREE LEINER
MONIKA BRUNOVA
ISABELLA KIMMERLE
MS INES GRUND
STELLA PFEFFER

UDINE
MONCHALTORF
NEUSTADT
SCHWARZENAU
KOENIGSWINTER
ROSSTAL
EGENSTEDT
HOCHDORF
AEUGUST A A

WINTERBACH-
MANOLZWEIZER
BAARLE HERTOG
BRUCKNEUDORF
JASENNA
BERGIOCH-GLADBACH
HOCHDORF
BAYERN - OSTERHOFEN

17,5
13,0
12,0
3,0
3,0
2,5
2,5
2,0
2,0

2,0

1,5
1,0
1,0
0,5
0,5
0,5

Klasse
 

WESTERN HORSEMANSHIP

Show Class Code
 

440000
AQHA Show Leaders 2022 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 440002 L1 W Horsemanship

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

4614137
5700929
4997632
5741258

5366541
5796378
5417161
X0701020
4970985
5578666
5734330
5508318
5381586
5453940

KRYMSUM ZIPPO
ASIAN BLAZE
HERO SNAPPER
MIDNIGHT MECHANICS

SENORITA JACINTA
GONNA BE A ROMEO
STEPPIN DOC O SHY
MENNY JACK
SH ZIPS SWEETPASSION
SHESGOODSTUF
HC SUDDENLYIMWISELY
HOT BOY GONE LAZY
JACK N ROOST
OKIES BIG DEAL

DESIREE LEINER
MARTINA GIUGGIA
ANNALOTTA DUNKE
MAJA HINDERER

JULIA GILLESSEN
EVA VANTOORTELBOOM
HELEN MUELLER
KATERINA BRUNOVA
LARA GOLDMANN
ADRIEN DELPORTE
INGA KRUETZMANN
LENTHEL LOUISE DESMEDT
MISS EMMA LOUISE SCHMIDT
VIKTORIA PLIQUETT

BRUCKNEUDORF
CHERASCO
SCHWERTE
SCHORNDORF

NEUSTADT
BRATISLAVA
NAUEN
JASENNA
KIRCHBERG
MAINVAULT
MUENSTER
BARRLE-HERTOG
RADEVORMWALD
SUNDERN

DESIREE LEINER
MARTINA GIUGGIA
KERSTIN PETERS
SANDRA HINDERER

JULIA GILLESSEN
KATARINA ZUZIOVA
CAROLIN MUELLER
MONIKA BRUNOVA
GEORGI QUARTER HORSES
MICHAEL MIDDEL
SINA THESING
MEINOU DE RUIJTER
ANNE KOTTHAUS
VIKTORIA PLIQUETT

BRUCKNEUDORF
CHERASCO
HASBERGEN
WINTERBACH-
MANOLZWEIZER
NEUSTADT
821 07 BRATISLAVA
NAUEN
JASENNA
KIRCHBERG
OLPE
LATHEN
BAARLE HERTOG
RADEVORMWALD
SUNDERN

8,0
2,0
2,0
2,0

2,0
1,5
1,5
1,0
1,0
1,0
0,5
0,5
0,5
0,5

Klasse
 

WESTERN HORSEMANSHIP - Level 1

Show Class Code
 

440002
AQHA Show Leaders 2022 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 442000 W Pleasure

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5785474
5465299

5508318
5521938
5796378
5718512
5578139
4900863
5741258

5991898
5366541

BATT UR LASHEZ
HARLEY INVITATION

HOT BOY GONE LAZY
GLAMOURGIRL
GONNA BE A ROMEO
GQ CANT TOUCH THIS
THE 'Yes' BLUES
A PLEASURE ALWAYS
MIDNIGHT MECHANICS

MOKA MARTINI
SENORITA JACINTA

NIKOL PAVLICOVA
LEA TANNER

LENTHEL LOUISE DESMEDT
ZOE KIM BREY
EVA VANTOORTELBOOM
STELLA PFEFFER
HANNA HOERICH
VICTORIA SZOWTUCHA
MAJA HINDERER

KATERINA CEJKOVA
JULIA GILLESSEN

KUNCICE POD ONDREJNIKEM
AEUGST AM ALBIS

BARRLE-HERTOG
HOCHDORF
BRATISLAVA
BAYERN - OSTERHOFEN
SOHREWALD
ROHR-REGELSBACH
SCHORNDORF

KOBYLI
NEUSTADT

EDUARD PAVLICA
REGULA AND CHRISTIAN
TANNER
MEINOU DE RUIJTER
MS INES GRUND
KATARINA ZUZIOVA
STELLA PFEFFER
SABINE HORICH
VICTORIA SZOWTUCHA
SANDRA HINDERER

VLADIMIR CEJKA
JULIA GILLESSEN

ROZNOV POD RADHOSTEM
AEUGUST A A

BAARLE HERTOG
HOCHDORF
821 07 BRATISLAVA
BAYERN - OSTERHOFEN
SOHREWALD
ROHR-REGELSBACH
WINTERBACH-
MANOLZWEIZER
KOBYLI
NEUSTADT

9,5
5,0

5,0
2,0
2,0
2,0
2,0
1,0
1,0

1,0
0,5

Klasse
 

WESTERN PLEASURE

Show Class Code
 

442000
AQHA Show Leaders 2022 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 442002 L1 W Pleasure

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5508318
5366541
5578139
4900863
5796378
5465299

4997632
5741258

5991898
4970985

HOT BOY GONE LAZY
SENORITA JACINTA
THE 'Yes' BLUES
A PLEASURE ALWAYS
GONNA BE A ROMEO
HARLEY INVITATION

HERO SNAPPER
MIDNIGHT MECHANICS

MOKA MARTINI
SH ZIPS SWEETPASSION

LENTHEL LOUISE DESMEDT
JULIA GILLESSEN
HANNA HOERICH
VICTORIA SZOWTUCHA
EVA VANTOORTELBOOM
LEA TANNER

ANNALOTTA DUNKE
MAJA HINDERER

KATERINA CEJKOVA
LARA GOLDMANN

BARRLE-HERTOG
NEUSTADT
SOHREWALD
ROHR-REGELSBACH
BRATISLAVA
AEUGST AM ALBIS

SCHWERTE
SCHORNDORF

KOBYLI
KIRCHBERG

MEINOU DE RUIJTER
JULIA GILLESSEN
SABINE HORICH
VICTORIA SZOWTUCHA
KATARINA ZUZIOVA
REGULA AND CHRISTIAN
TANNER
KERSTIN PETERS
SANDRA HINDERER

VLADIMIR CEJKA
GEORGI QUARTER HORSES

BAARLE HERTOG
NEUSTADT
SOHREWALD
ROHR-REGELSBACH
821 07 BRATISLAVA
AEUGUST A A

HASBERGEN
WINTERBACH-
MANOLZWEIZER
KOBYLI
KIRCHBERG

2,0
2,0
1,5
1,0
1,0
1,0

1,0
1,0

1,0
1,0

Klasse
 

WESTERN PLEASURE - Level 1

Show Class Code
 

442002
AQHA Show Leaders 2022 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 443000 Ranch Riding

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5159493
5152629
4756915

IMA LIL PEPTO
LEGEND OLENA
MISTER BIG WHIZ

NIKA KOVAROVA
LOUISA GERDES
CARLA THOEMMES

LUBINA
KOENIGSWINTER
KOELN

NIKA KOVAROVA
GERDES JUERGEN
ALRUM THOEMMES

LUBINA
KOENIGSWINTER
KOELN

3,0
3,0
0,5

Klasse
 

RANCH RIDING

Show Class Code
 

443000
AQHA Show Leaders 2022 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 443002 L1 Ranch Riding

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5749812
5670838
5095294
5612055
5159493
4858143
5578666
5487089
5472460

ROSALEE WHIZ SPARKS
BE ICE GOTTA GUN
CLASSIC MAX OLENIC
BB MISS MILLION
IMA LIL PEPTO
IN A MAGICAL LIGHT
SHESGOODSTUF
SK SMART N WHIZ
SMART MAGNUM PINE

ESMEE VERMEEREN
SARINA SCHOLZ
JANA CREMER
ISABELLA KIMMERLE
NIKA KOVAROVA
RYAN BRUSNIK
ADRIEN DELPORTE
VIKTORIE SVIEZENA
EMMA SPREEMANN

AMSTELVEEN
ACHSLACH
RACAVORMWALD
BERGIOCH-GLADBACH
LUBINA
BUERSTADT
MAINVAULT
DOBRA
WIETZEN

Q VERMEEREN
DAGMAR DIETL
CARMEN WILDFOERSTER
ISABELLA KIMMERLE
NIKA KOVAROVA
ALEXANDRA GRIMM
MICHAEL MIDDEL
VIKTORIE SVIEZENA
TILL SPREEMANN

AMSTELVEEN
ACHSLACH
WUEPPERTAL
BERGIOCH-GLADBACH
LUBINA
BUERSTADT
OLPE
DOBRA
WIETZEN

3,0
2,5
2,5
2,0
1,5
0,5
0,5
0,5
0,5

Klasse
 

RANCH RIDING - LEVEL 1

Show Class Code
 

443002
AQHA Show Leaders 2022 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 444000 HUS

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5677487
X0714044
5521937
5815770

5700929
5767137
4900863

PRIVAT DANCER
TL ONEHOT INVESTMENT
LOVES TO LOPE
ABSOLUTE HOT KRYMSUN

ASIAN BLAZE
EDDIE GOOD BAR
A PLEASURE ALWAYS

JANINA BARTENSTEIN
LUCA KEMPFER
ZOE KIM BREY
LEA TANNER

MARTINA GIUGGIA
LISA MARIE MADLA
VICTORIA SZOWTUCHA

FEHRALORF
EGENSTEDT
HOCHDORF
AEUGST AM ALBIS

CHERASCO
LAAGE OT POLITZ
ROHR-REGELSBACH

JANINA BARTENSTEIN
LUCA KEMPFER
MS INES GRUND
REGULA AND CHRISTIAN
TANNER
MARTINA GIUGGIA
GRITT MADLA
VICTORIA SZOWTUCHA

FEHRALORF
EGENSTEDT
HOCHDORF
AEUGUST A A

CHERASCO
GUESTROW
ROHR-REGELSBACH

7,5
3,5
3,0
1,5

1,0
1,0
0,5

Klasse
 

HUNTER UNDER SADDLE

Show Class Code
 

444000
AQHA Show Leaders 2022 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 444002 L1 HUS

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5815770

5356701
5767137

ABSOLUTE HOT KRYMSUN

BANDEDO DANCER
EDDIE GOOD BAR

LEA TANNER

LENTHEL LOUISE DESMEDT
LISA MARIE MADLA

AEUGST AM ALBIS

BARRLE-HERTOG
LAAGE OT POLITZ

REGULA AND CHRISTIAN
TANNER
MEINOU DE RUIJTER
GRITT MADLA

AEUGUST A A

BAARLE HERTOG
LAAGE OT POLITZ

1,5

1,0
0,5

Klasse
 

HUNTER UNDER SADDLE - Level 1

Show Class Code
 

444002
AQHA Show Leaders 2022 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 452000 HSE

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5090406
X0714044
4614137
5193568
5677487
5700929
5767137
5609008

CPR DRESSEDLIKABOSS
TL ONEHOT INVESTMENT
KRYMSUM ZIPPO
SMOKIN HIGH SCORE
PRIVAT DANCER
ASIAN BLAZE
EDDIE GOOD BAR
TFR COOL IN MOONLITE

LORENZA TEDESCHI
LUCA KEMPFER
DESIREE LEINER
STELLA PFEFFER
JANINA BARTENSTEIN
MARTINA GIUGGIA
LISA MARIE MADLA
EVAMARIA LAUTNER

UDINE
EGENSTEDT
BRUCKNEUDORF
BAYERN - OSTERHOFEN
FEHRALORF
CHERASCO
LAAGE OT POLITZ
ROSSTAL

LORENZA TEDESCHI
LUCA KEMPFER
DESIREE LEINER
STELLA PFEFFER
JANINA BARTENSTEIN
MARTINA GIUGGIA
GRITT MADLA
STEFAN LAUTNER

UDINE
EGENSTEDT
BRUCKNEUDORF
BAYERN - OSTERHOFEN
FEHRALORF
CHERASCO
LAAGE OT POLITZ
ROSSTAL

6,5
4,0
3,5
3,0
2,5
2,0
1,5
1,0

Klasse
 

HUNT SEAT EQUITATION

Show Class Code
 

452000
AQHA Show Leaders 2022 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 452002 HSE L1

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5767137
X0674476

EDDIE GOOD BAR
INPATUATION

LISA MARIE MADLA
ANNA MAKELA

LAAGE OT POLITZ
VENEZIA

GRITT MADLA
ANNA MAKELA

LAAGE OT POLITZ
VENEZIA

1,5
1,5

Klasse
 

HUNT SEAT EQUITATION - Level 1

Show Class Code
 

452002
AQHA Show Leaders 2022 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



21.11.2022 Leading Youth

1/1

Exhibitor Name Exhibitor City Show Points
 

Exhibitor Country

NIKOL PAVLICOVA
LEA TANNER
LORENZA TEDESCHI
JULIA GILLESSEN
DESIREE LEINER
LUCA KEMPFER
EVAMARIA LAUTNER
ZOE KIM BREY
KATERINA BRUNOVA
TATJANA SIDLER
JANINA BARTENSTEIN
LENTHEL LOUISE DESMEDT
MAJA HINDERER
HANNA HOERICH
VICTORIA SZOWTUCHA
STELLA PFEFFER
LISA MARIE MADLA
LOUISA GERDES
JULIETTA M.E. PRINZ
MARTINA GIUGGIA

KUNCICE POD ONDREJNIKEM
AEUGST AM ALBIS
UDINE
NEUSTADT
BRUCKNEUDORF
EGENSTEDT
ROSSTAL
HOCHDORF
JASENNA
MOENCHALTORF
FEHRALORF
BARRLE-HERTOG
SCHORNDORF
SOHREWALD
ROHR-REGELSBACH
BAYERN - OSTERHOFEN
LAAGE OT POLITZ
KOENIGSWINTER
SINZING
CHERASCO

52,0
30,0
26,5
25,0
22,0
22,0
18,5
16,0
13,5
13,0
10,5
10,0
10,0
9,0
9,0
8,0
7,0
6,0
5,5
5,0

CZ
CH
IT
DE
AT
DE
DE
DE
CZ
CH
CH
BE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
IT

AQHA Show Leaders 2022 Youth Division

by wittelsbuerger.comHerzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

 

Leading High Point Youth



21.11.2022 Abbinder

1/1

 
                          Hinweise zur Erstellung dieser Informationen

Die Auswertung der AQHA Show Leaders 2022 erfolgt von wittelsbuerger.com auf Basis der von der AQHA verarbeiteten Turniere und der zur Verfügung gestellten Daten.
Diese können, obwohl offiziell von der AQHA verarbeitet, teilweise unvollständig sein.
Daher kann wittelsbuerger.com für diese Informationen keine Gewähr übernehmen.
 
Wir freuen uns aber, sollten Sie Fragen haben oder Ihnen ein Fehler zu diesen Informationen auffallen, über eine Nachricht an info@wittelsbuerger.com.


